Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2019 № 899

[bookmark: _GoBack]О завершении отопительного периода 2018-2019 гг.

В связи с установившейся среднесуточной температурой окружающего воздуха +8 С° и выше на территории Балахнинского муниципального района, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный период 2018-2019 гг. с 27 апреля 2019 года.
2. Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, обеспечивающим теплоснабжение города Балахны и Балахнинского муниципального района, и организациям, осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами, независимо от форм собственности, начать с 27 апреля 2019 года перевод системы теплоснабжения города Балахны и Балахнинского муниципального района на летний режим работы.
3. Организациям, указанным в пункте 2 настоящего постановления, приступить к отключению систем отопления промышленных предприятий, общественных зданий, учебных заведений, жилых и многоквартирных домов, детских и лечебных учреждений.
4. Постановление администрации Балахнинского муниципального района «О завершении отопительного периода 2018-2019 гг.» № 874 от 23.04.2019 отменить.
5. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С. Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии.

Глава местного самоуправления 							 А.Н. Левкович